Podatkovni list

/b Hoffmann Group

Vrtljiva obracalna ploscica za sredinsko obdelavo SCMT, HB7130-2, Velikost/

st. kosov: 09T308/30

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

GG2652 09T308/30
4067263096634
GGN

Tehnicni opis

Hitrost rezanja v, za glavno uporabo
Vsebina

Globina reza a,

Podajanje f

Stevilo kosov

Zvrst

Lomilec odrezkov

Vrsta izdelka

100 - 170 mm/min
260763 HB7130-2
0,55-3,25 mm
0,2-0,4 mm/v
30
HB7130-2
VM

Obracalna rezalna
ploscica za struzenje
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Pribor

SCMT 09T308 Zvrst HB7130-2 260763 HB7130-2
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